



LA CRONICA DIARIA S.A. DE C.V.
RFC: CDI070111F89

Factura

Folio:

M6412

Fecha

30/nov/2017 17:38:49

EXPEDIDA EN AV. AZCAPOTZALCO LA VILLA 160
SAN MARCOS DEL. AZCAPOTZALCO
CIUDAD DE MEXICO, CDMX CP: 02020

Cliente

FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO

AGRARISMO N°227
COL. ESCANDON, DEL. MIGUEL HIDALGO
CIUDAD DE MEXICO, CDMX CP: 11800
RFC: FRU021226V91



Artículo	Nombre	U. med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
	DESCRIPCION	SERVICIO	14	55,416.00		775,824.00
	DEL SERVICIO: SERVICIO DE INSERCIÓN EN MEDIOS DE COMUNICACIÓN IMPRESO CON DISTRIBUCIÓN A NIVEL NACIONAL Y DE CONTENIDO REFERENTE A TEMAS DE INTERÉS GENERAL EN EL ÁMBITO NACIONAL Y ESTATAL PARA LA CAMPAÑA DENOMINADA " DE AQUI SOY"					
	14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,28 NOVIEMBRE DE 2017					
	1 PLANA A COLOR C/U					

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.0|C276F6F4-E84C-C944-BD77-97F080593242|2017-11-30T17:39:20|EnQD7/Ad7uSmQcaazeAn9ScxtrWY0XtgghwQnSYFAUXBqQ+NjWf2c9wN9NtKxZt92nopZxFG4rLdY50B1BaW3uNXeg6Z3HoR6uNVJz18Y4zfjHGHRIGrQNLLMHjGmDlRlyF3vv7PZDjxH0WL0kYvXQYqko8et06oeSP2kkMZQJ0OudEnhSp4XlagT0kqYrYenwctekK4E52jaW1noGgf+SAI8GVam6lwUeYBc/+ekZP10H3OK7zi+Us9B10GzhVeHRy90+TWUxFFZ+F7s906Mn7ub9Ep0u1HzT6eDrF0GNowzZKUYnZZpz4YT2DCv87WH88Lwvv2hZrnL+

Sello digital del CFDI:

EnQD7/Ad7uSmQcaazeAn9ScxtrWY0XtgghwQnSYFAUXBqQ+NjWf2c9wN9NtKxZt92nopZxFG4rLdY50B1BaW3uNXeg6Z3HoR6uNVJz18Y4zfjHGHRIGrQNLLMHjGmDlRlyF3vv7PZDjxH0WL0kYvXQYqko8et06oeSP2kkMZQJ0OudEnhSp4XlagT0kqYrYenwctekK4E52jaW1noGgf+SAI8GVam6lwUeYBc/+ekZP10H3OK7zi+Us9B10GzhVeHRy90+TWUxFFZ+F7s906Mn7ub9Ep0u1HzT6eDrF0GNowzZKUYnZZpz4YT2DCv87WH88Lwvv2hZrnL+r0/FQ==

Sello digital del SAT:

MDPE4+67MSyPPEITKG6PEVhorj55HtmrkxtbV7I9yYZtMAGek1HD/+EzgmBf5cgkEYno7XkvLzMEZ6vjs+b4jf0M2GfHpQMA4rvQEiqeMlg2mtHt34ns4G6QuTvnR1vE6Vp3t95FdXZ7rxXt6F+1wMqB02Lq7T3LZYqqwA1sK0Y576unn6HE0XSBuo8wC5Rlx4wL+yQl42B9gsr5VjQgHb+QV4x/azyL8K250Vbsnjkd0sEDH/IEpZkFU4rFjX4cyhcnCueXBS6s700/CkAdHzMVhDBp/xLP30xg4U4SDqrph8ZNhgrXnjBL5Lqfwebyj5oWfMldihg00Q8WA==



(Ochocientos noventa y nueve mil novecientos cincuenta y cinco pesos 84/100 m.n.)

Pago en una sola exhibición
Método de pago: 03 TRANSFERENCIA ELECTRONICA/0000

Subtotal	775,824.00
IVA 16	124,131.84
Total	899,955.84

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: General de Ley Personas Morales
Folio del SAT: C276F6F4-E84C-C944-BD77-97F080593242 Fecha de certificación: 30/nov/2017 17:39:20
Certificado del emisor: 00001000000404207057 Certificado del SAT: 00001000000401041203